Администрация муниципального образования
СЛАНЦЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                               ПРОТОКОЛ
№1

г. Сланцы
                                                                                                                   13.05.2021

  ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Никифорчин  Н. А.

	заместитель главы администрации – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами  муниципального образования Сланцевский  муниципальный район

	Лебедева Э.Н.

	начальник сектора по архитектуре администрации Сланцевского муниципального района;

	Авдошова С.А.

	специалист 1 категории, юрисконсульт  комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами  администрации Сланцевского муниципального района;

	Цанго С.Н.

	главный специалист сектора по архитектуре – секретарь

          ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Итоги   проведения Общественного обсуждения проекта Программы профилактики рисков причинения вреда охраняемым законом ценностям в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий на территории  муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области на 2022 год (далее – Программа), проведенного в соответствии с требованиями постановления правительства  РФ от 25.06.2021 № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям.

       СЛУШАЛИ:

     Информацию  начальника сектора по архитектуре Лебедевой Э.Н..

    Проект Программы 07.04.2022 года был размещен на сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области в  подразделе Общественное обсуждение проектов  Программ профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям  раздела  Муниципальный контроль. Общественное обсуждение проводилось с 08.04.2022 по 08.05.2022 г
За указанный период предложений и замечаний  по проекту Программы в администрацию муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области не  поступило.
               РЕШИЛИ:

1. Информацию  принять к сведению.

2. Проект  Программы после детального обсуждения принять в представленном виде без дополнительных изменений.
Председатель комиссии

                          Н.А.Никифорчин

Секретарь комиссии

   С.Н.Цанго